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Saison 2016-17 / Jugend / Bezirksliga A / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

11 Mi 30.11.2016 18:30 SG Karlshuld/Baar-Ebenhausen KRC Kipfenberg 1,0 : 4,0

12 Fr 02.12.2016 18:30 SG Pöttmes-Königsmoos TSV Aichach -- : --

Spielfrei: Donaukegler

Saison 2016-17 / Jugend / Bezirksliga A / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts
Pl Mannschaft LVB Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KRC Kipfenberg Schwaben 5 8 - 2 19,0 2 2 - 2 5,0 3 6 - 0 14,0

2 Donaukegler Schwaben 4 6 - 2 13,0 2 2 - 2 5,0 2 4 - 0 8,0

3 SG Karlshuld/Baar-Ebenhausen Schwaben 5 6 - 4 14,0 3 4 - 2 9,0 2 2 - 2 5,0

4 SG Pöttmes-Königsmoos Schwaben 4 2 - 6 5,0 2 0 - 4 1,0 2 2 - 2 4,0

5 TSV Aichach Schwaben 4 0 - 8 4,0 2 0 - 4 2,0 2 0 - 4 2,0

Saison 2016-17 / Jugend / Bezirksliga A / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

11 SG Karlshuld/Baar-Ebenhausen 1,0 : 4,0 KRC Kipfenberg 11

Kegel SP MP MP SP Kegel

Wagner, Nico 457 3,0 1,0 1,0 400 Klüber, Daniel

Reil, Carmen 492 2,0 1,0 2,0 528 Gößl, Jonas

Kiesewetter, Sascha 464 1,0 1,0 3,0 506 Guggenmos, Nico

1413 6,0 1,0 2,0 6,0 1434

Saison 2016-17 / Jugend / Bezirksliga A / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Gößl, Jonas KRC Kipfenberg 10.2002 1 528,00 0 0,00 1 528,00 528 1,0

2 Guggenmos, Sina KRC Kipfenberg 04.2004 1 526,00 1 524,00 2 525,00 532 2,0

3 Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 06.2001 3 507,67 3 556,33 6 532,00 602 6,0

4 Walter, Nick Donaukegler 06.2000 3 507,00 1 511,00 4 508,00 560 3,0

5 Kiesewetter, Sascha SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 02.2000 2 499,00 3 479,67 5 487,40 502 3,0

6 Giedl, Sarah SG Pöttmes-Königsmoos 05.2002 1 476,00 2 420,00 3 438,67 476 0,0

7 Müller, Monika KRC Kipfenberg 09.2000 2 472,00 2 506,50 4 489,25 510 3,0

8 Schindler, Lisa TSV Aichach 05.2001 1 469,00 3 437,67 4 445,50 487 3,0

9 Manes, Pascal SG Pöttmes-Königsmoos 05.2001 2 466,00 1 490,00 3 474,00 490 2,0

10 Boldt, Sabrina SG Pöttmes-Königsmoos 08.1998 3 462,33 0 0,00 3 462,33 525 1,0

11 Peschke, Katharina Donaukegler 11.2000 1 460,00 1 419,00 2 439,50 460 1,0

12 Giedl, Tobias SG Pöttmes-Königsmoos 08.2000 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 0,0

13 Lang, Timo SG Pöttmes-Königsmoos 08.2000 2 447,50 1 473,00 3 456,00 499 1,0

14 Hell, Manuel Donaukegler 07.2001 3 446,33 2 454,00 5 449,40 491 2,0

15 Weigl, Nicolai TSV Aichach 10.2000 2 445,50 1 410,00 3 433,67 462 2,0

16 Wagner, Nico SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 12.1999 2 441,00 3 456,67 5 450,40 471 3,0

17 Walter, Tobias Donaukegler 05.1999 2 439,50 2 464,00 4 451,75 487 2,0

18 Reil, Carmen SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 06.1999 2 435,50 2 494,50 4 465,00 497 2,0

19 Brandstetter, Agnes KRC Kipfenberg 06.2001 1 419,00 3 427,33 4 425,25 447 1,0

20 Mirwald, Alina TSV Aichach 09.2001 2 411,00 2 424,50 4 417,75 449 1,0

21 Klüber, Daniel KRC Kipfenberg 09.2005 1 400,00 0 0,00 1 400,00 466 0,0

22 Hauke, Eileen TSV Aichach 05.2002 1 378,00 3 385,33 4 383,50 400 0,0

Saison 2016-17 / Jugend / Bezirksliga A / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 06.2001 3 507,67 3 556,33 6 532,00 602 6,0

2 Guggenmos, Sina KRC Kipfenberg 04.2004 1 526,00 1 524,00 2 525,00 532 2,0

3 Walter, Nick Donaukegler 06.2000 3 507,00 1 511,00 4 508,00 560 3,0



3 Walter, Nick Donaukegler 06.2000 3 507,00 1 511,00 4 508,00 560 3,0

4 Müller, Monika KRC Kipfenberg 09.2000 2 472,00 2 506,50 4 489,25 510 3,0

5 Reil, Carmen SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 06.1999 2 435,50 2 494,50 4 465,00 497 2,0

6 Manes, Pascal SG Pöttmes-Königsmoos 05.2001 2 466,00 1 490,00 3 474,00 490 2,0

7 Kiesewetter, Sascha SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 02.2000 2 499,00 3 479,67 5 487,40 502 3,0

8 Lang, Timo SG Pöttmes-Königsmoos 08.2000 2 447,50 1 473,00 3 456,00 499 1,0

9 Walter, Tobias Donaukegler 05.1999 2 439,50 2 464,00 4 451,75 487 2,0

10 Wagner, Nico SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 12.1999 2 441,00 3 456,67 5 450,40 471 3,0

11 Hell, Manuel Donaukegler 07.2001 3 446,33 2 454,00 5 449,40 491 2,0

12 Schindler, Lisa TSV Aichach 05.2001 1 469,00 3 437,67 4 445,50 487 3,0

13 Wiedemann, Simon SG Pöttmes-Königsmoos 04.2000 0 0,00 2 434,50 2 434,50 440 0,0

14 Brandstetter, Agnes KRC Kipfenberg 06.2001 1 419,00 3 427,33 4 425,25 447 1,0

15 Mirwald, Alina TSV Aichach 09.2001 2 411,00 2 424,50 4 417,75 449 1,0

16 Giedl, Sarah SG Pöttmes-Königsmoos 05.2002 1 476,00 2 420,00 3 438,67 476 0,0

17 Peschke, Katharina Donaukegler 11.2000 1 460,00 1 419,00 2 439,50 460 1,0

18 Weigl, Nicolai TSV Aichach 10.2000 2 445,50 1 410,00 3 433,67 462 2,0

19 Reichelt, Theresa SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 04.1999 0 0,00 1 392,00 1 392,00 392 0,0

20 Hauke, Eileen TSV Aichach 05.2002 1 378,00 3 385,33 4 383,50 400 0,0

Saison 2016-17 / Jugend / Bezirksliga A / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 06.2001 3 507,67 3 556,33 6 532,00 602 6,0

2 Gößl, Jonas KRC Kipfenberg 10.2002 1 528,00 0 0,00 1 528,00 528 1,0

3 Guggenmos, Sina KRC Kipfenberg 04.2004 1 526,00 1 524,00 2 525,00 532 2,0

4 Walter, Nick Donaukegler 06.2000 3 507,00 1 511,00 4 508,00 560 3,0

5 Müller, Monika KRC Kipfenberg 09.2000 2 472,00 2 506,50 4 489,25 510 3,0

6 Kiesewetter, Sascha SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 02.2000 2 499,00 3 479,67 5 487,40 502 3,0

7 Manes, Pascal SG Pöttmes-Königsmoos 05.2001 2 466,00 1 490,00 3 474,00 490 2,0

8 Reil, Carmen SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 06.1999 2 435,50 2 494,50 4 465,00 497 2,0

9 Boldt, Sabrina SG Pöttmes-Königsmoos 08.1998 3 462,33 0 0,00 3 462,33 525 1,0

10 Lang, Timo SG Pöttmes-Königsmoos 08.2000 2 447,50 1 473,00 3 456,00 499 1,0

11 Walter, Tobias Donaukegler 05.1999 2 439,50 2 464,00 4 451,75 487 2,0

12 Wagner, Nico SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 12.1999 2 441,00 3 456,67 5 450,40 471 3,0

13 Hell, Manuel Donaukegler 07.2001 3 446,33 2 454,00 5 449,40 491 2,0

14 Giedl, Tobias SG Pöttmes-Königsmoos 08.2000 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 0,0

15 Schindler, Lisa TSV Aichach 05.2001 1 469,00 3 437,67 4 445,50 487 3,0

16 Peschke, Katharina Donaukegler 11.2000 1 460,00 1 419,00 2 439,50 460 1,0

17 Giedl, Sarah SG Pöttmes-Königsmoos 05.2002 1 476,00 2 420,00 3 438,67 476 0,0

18 Wiedemann, Simon SG Pöttmes-Königsmoos 04.2000 0 0,00 2 434,50 2 434,50 440 0,0

19 Weigl, Nicolai TSV Aichach 10.2000 2 445,50 1 410,00 3 433,67 462 2,0

20 Brandstetter, Agnes KRC Kipfenberg 06.2001 1 419,00 3 427,33 4 425,25 447 1,0

21 Mirwald, Alina TSV Aichach 09.2001 2 411,00 2 424,50 4 417,75 449 1,0

22 Klüber, Daniel KRC Kipfenberg 09.2005 1 400,00 0 0,00 1 400,00 466 0,0

23 Reichelt, Theresa SG 
Karlshuld/Baar-Ebenhausen 04.1999 0 0,00 1 392,00 1 392,00 392 0,0

24 Hauke, Eileen TSV Aichach 05.2002 1 378,00 3 385,33 4 383,50 400 0,0


